
                         
          REPUBLIKA HRVATSKA
  VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA

                            OPĆINA TORDINCI
                               Općinsko vijeće
       

Klasa:022-01/18-01/73
Urbroj:2188/13-18-01

Tordinci, 24.04.2018. godine

Na temelju članka 25. Zakona o zaštiti potrošača (NN 41/14 i 110/15) i članka 29. 
Statuta Općine Tordinci (Službeni vjesnik Vukovarsko-srijemske županije 4/18), Općinsko 
vijeće Općine Tordinci na 8. sjednici održanoj 24. travnja 2018. godine donosi

ODLUKU
o osnivanju Savjeta potrošača Općine Tordinci

Članak 1.
Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Tordinci osniva Savjet potrošača Općine 

Tordinci od tri člana.
U Savjet potrošača Općine Tordinci jednog člana određuje Udruga za zaštitu potrošača koja 
djeluje na lokalnom području (Vukovarsko-srijemska županija)

Članak 2.
U Savjet potrošača određuje se:

1. Josip Cerin
2. Miroslav Rezo
3. Dubravka Kraljević ispred Udruge za zaštitu potrošača

Članak 3.
Nadležnost Savjeta propisane su člankom 25. stavak 2. Zakona o zaštiti potrošača, 

odnosno Savjet daje mišljenja u postupku odlučivanja o pravima i obvezama potrošača javnih 
usluga.

Članak 4.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA
                                                                                                       Petar Marić


